UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES/CNPQ

EDITAL 03/2018 - PROCESSO SELETIVO – DOUTORADO

ACADÊMICO - 2019

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo para o Curso de

Doutorado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, área de

concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2019:

DOUTORADO ACADÊMICO

Nº de inscrição
Pontuação final do
Currículo Lattes

Situação

123285 9.2 CLASSIFICADO

123326 10.0 CLASSIFICADO

123380 7.4 CLASSIFICADO

123410 10.0 CLASSIFICADO

123414 7.0 CLASSIFICADO

123424 8.3 CLASSIFICADO

123432 10.0 CLASSIFICADO

123441 7.9 CLASSIFICADO

123445 6.6 DESCLASSIFICADO

123446 9.8 CLASSIFICADO

123447 7.2 CLASSIFICADO

123448 9.0 CLASSIFICADO

123454 10.0 CLASSIFICADO

123459 9.8 CLASSIFICADO

123460 10.0 CLASSIFICADO

123461 9.2 CLASSIFICADO

123462 9.8 CLASSIFICADO

Conforme item 7.3 do Edital, informamos: “Após a publicação da lista, pelo número de

inscrição dos candidatos, do resultado de cada etapa, o candidato que se considerar

prejudicado poderá apresentar recurso no prazo de até 24 horas, via SIGAA.”. Assim, na

primeira etapa, o candidato poderá apresentar recurso até às 17:30 horas do dia 13/11/2018.